ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	27.12.2021

	г.Арсеньев
	№
	139

О проведении плановой проверки Думы Арсеньевского городского округа

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, установленного частью 2 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденным постановлением Правительства РФ от 17.08.2020 № 1235, приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 27.12.2021 № 135 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2022 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить плановую выездную проверку Думы Арсеньевского городского округа (ИНН 2501009047; Российская Федерация, 692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8) на тему: осуществление расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления и их отражения в бюджетном учете и отчетности в части правильности и обоснованности формирования фонда оплаты труда.
Дата начала проведения контрольного мероприятия: 19 января 2022 года.
Срок проведения контрольного мероприятия: 9 рабочих дней.
2. Контрольное мероприятие провести за период деятельности -  с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

3. Основные вопросы контрольного мероприятия:

проверка соблюдения нормативных правовых актов при утверждении штатного расписания;

проверка формирования и использования фонда оплаты труда;
проверка соблюдения квалификационных требований к образованию, стажу и опыту работы, правомерность доплат за выслугу;
проверка соблюдения порядка начисления заработной платы в соответствии со штатным расписанием и приказами по учреждению.

4. Сформировать комиссию по проведению плановой проверки (далее – Комиссия) в составе:
Подшиваловой Олеси Динаровны – главного специалиста 1 разряда платежно – операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа, руководитель комиссии;

Тарантовой Светланы Викторовны - главного специалиста 1 разряда бюджетного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.
5. Комиссии, указанной в п. 4 настоящего приказа, представить акт по результатам проведения плановой проверки в срок не более 15 рабочих дней со дня окончания контрольных действий.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
	 С.Л.Черных